

## PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA MATA

ESTADO DE MINAS GERAIS CNPJ Nº 17.935.206/0001-06

## TERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Termo de Rescisão de Ata de Registro de Preços – Processo Administrativo n.º: 10093/2024 – Pregão Presencial – Sistema de Registro de Preços nº 0025/2024 – O Município de São João da Mata (MG) torna pública a Rescisão Unilateral da Ata de Registro de Preços nº 107/2024, nos termos do Art. 7º da Lei Federal nº 10.520/2002, art. 337-F do Código Penal (dispositivo incluído pelo art. 178 da Lei Federal nº. 14.133/2021), recusando-se a fornecer os produtos pactuados na citada Ata de Registro de Preços - Partes Prefeitura Municipal de São João da Mata – CNPJ: 17.935.206/0001-06 X Fortumel Comércio de Produtos Ltda - CNPJ: 22.483.299/0001-15 – Objeto: Contratação de empresa para Aquisição de Uniformes em atendimento as Secretarias do Município de São João da Mata/MG - São João da Mata (MG), 04 de Novembro de 2.024. Rosemiro de Paiva Muniz – Prefeito Municipal